No.H.11033/1/2022-DEO(KZL) OFFICE OF THE DISTRICT ELECTION OFFICER KHAWZAWL DISTRICT : KHAWZAWL

Khawzawl, the 9th February, 2022

CIRCULAR

National Service Scheme (NSS), Government Khawzawl College leh Office of District Election Officer, Khawzawl District tangkawp chuan a hnuaia hun leh hmun tarlanah hian **"Blood Donation Camp"** a buatsaih dawn a. He hunah hian Khawzawl District mipui a duh apiangte thisen pe turin sawm kan ni e.

> A hun : 11th February, 2022 (Zirtawpni) 10:00 AM atangin A hmun: Multipurpose Hall, Government Khawzawl College, Zaingen

Blood Donation Camp-a kal turte chuan facemask vuah theuh tur a ni.

Sd/- C.C. LALCHHUANGKIMA

District Election Officer, Khawzawl District, Khawzawl

Memo No.H.11033/1/2022-DEO(KZL) : Khawzawl, the 9th February, 2022 Copy to:

- 1. Joint Chief Electoral Officer, Mizoram for information.
- 2. Principal, Government Khawzawl College.
- 3. DIPRO, Champhai for favour of wide publicity.
- 4. NSS Programme Officer, Government Khawzawl College.
- 5. Editors, Si-Ar/Khawzawl Times. An chanchinbua news item anga min chhuahsak turin ngen an ni.
- 6. Proprietors, VLS and LR Vision for favour of wide publicity.
- 7. Website Manager, DC/DEO website for uploading it in the website.
- 8. Office Copy

District Election Officer, Khawzawl District, Khawzawl